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Ustalona i zatrzymana została oraz zarzut usłyszała 60-latka z Bydgoszczy, która w Iławie
oszukała seniorkę, podając się za córkę jej sąsiadów i wyłudziła od niej 1,5 tys. zł. Zarzut
przedstawiono także mężczyźnie, który przywiózł oszustkę do pokrzywdzonej.

W lutym 2026 r. iławscy funkcjonariusze zostali poinformowani o oszustwie. 

Policjanci w trakcie czynności ustalili, że do starszej mieszkanki Iławy przyszła kobieta i
podczas rozmowy wprowadziła ją w błąd co do swojej tożsamości, podając się za córkę
sąsiadów. 

f

- Oszustka tak poprowadziła rozmowę, że
pokrzywdzona dała jej 1 500 zł na zapłatę za
transport i zakup łóżka dla sąsiadów. Kiedy kobieta



nie przyszła o umówionej porze, żeby oddać
pieniądze, pokrzywdzona postanowiła zgłosić to
policji

- podają szczegóły mundurowi z iławskiej komendy.

Funkcjonariusze z Komendy Powiatowej przyjęli zawiadomienie o przestępstwie oraz przesłuchali
świadków. Następnie w tej sprawie wszczęto dochodzenie. Policjanci gromadzili i weryfikowali
wszelkie informacje, a także analizowali podobne zdarzenia i typowali osoby, które mogły mieć
związek z tym oszustwem. 

W trakcie czynności okazało się, że to 60-letnia mieszkanka Bydgoszczy podała się za córkę
sąsiadów Iławianki i przedstawiła fałszywą potrzebę pożyczenia pieniędzy, które przyjęła,
nie zamierzając ich zwrócić. Jak ustalili policjanci, kobieta nie przyjechała do Iławy sama -
przywiózł ją 60-letni mieszkaniec powiatu bydgoskiego.

Iławscy policjanci z Wydziału Kryminalnego zatrzymali 60-latków, po czym przedstawili im zarzuty.
Natomiast prokurator zdecydował o zastosowaniu dozoru policyjnego wobec mieszkańców
województwa kujawsko-pomorskiego.

Kobieta musi stawiać się w jednostce policji oraz ma zakaz opuszczania kraju z zakazem wydania
paszportu. Natomiast mężczyzna nie może opuszczać kraju, a jego paszport został zatrzymany.

Kodeks karny za oszustwo przewiduje karę do 8 lat pozbawienia wolności.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/81490-seniorka-z-ilawy-naciagnieta-na-corke-sasiadow-policja-stawia-zarzuty-osz
ustce-i-jej-taksowkarzowi


